CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG SỐ 5
------o0o------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------o0o------

GIẤY ỦY QUYỀN
V/v Biểu quyết lấy ý kiến Cổ đông bằng văn bản để thông qua Nghị quyết

Đại hội đồng cổ đông

Kính gửi: Công Ty Cổ Phần Xây Dựng Số 5

1. Bên uỷ quyền:
 Tên tổ chức/cá nhân:……………………………….………..…………...…………….
 Số  CCCD/CMND/HC/GĐKKD:……. ………Cấp ngày:……………tại…………….
 Người đại diện theo pháp luật ( đối với tổ chức)………………………………………
 Địa chỉ:…………………………………………………………………………………
 Điện thoại:……………………………………………………………………………...
 Số cổ phần sở hữu:……………………………………………………………………..
2. Bên nhận uỷ quyền
 Tên tổ chức/cá nhân:……………………………….………..…………...…………….
 Số  CCCD/CMND/HC/GĐKKD:……. ………Cấp ngày:……………tại…………….
 Người đại diện theo pháp luật ( đối với tổ chức)………………………………………
 Địa chỉ:…………………………………………………………………………………
 Điện thoại:……………………………………………………………………………...
 Số cổ phần được uỷ quyền:…………………………………………………………….
3. Nội dung uỷ quyền

Bên nhận uỷ quyền được đại diện cho bên uỷ quyền thực hiện biểu quyết các nội dung
trên Phiếu lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản của Công ty Cổ phần Xây dựng Số 5 (Thời gian
thực hiện lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản từ ngày 01/11/2024 đến trước 12h ngày
15/11/2024). Giấy uỷ quyền này có hiệu lực từ ngày ký đến hết thời hạn lấy ý kiến. Người
được uỷ quyền không được uỷ quyền lại cho người khác.

Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc uỷ quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm
chỉnh các quy định của Pháp luật hiện hành và Điều lệ Công ty Cổ phần Xây dựng Số 5.

Người được ủy quyền
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là cổ

đông Tổ chức)

…………………., ngày..... tháng..... năm 2024
Người ủy quyền

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là cổ đông
Tổ chức)